BNArOTBOPUTENbHbLIA ®OHA NBX "AOPOIrA OBPA"

O6opoTHO-canbaoBasa BeAOMOCTb Mo cyety 51 3a 2022 r.

BbiBogumMble aaHHble: BY (aaHHble Gyxrantepckoro yyeTa)

Cuet

BaHkoBckue cyeta

CtaTtby ABMKEHNS OEHEKHbIX

cpeacTtB.HanmeHoBaHue

51
40701810752090000343, KOIO-
3AMAOHbIV BAHK MAO
CBEPBAHK

Bblogaya nogoT4eTHbIX CYMM
OnnaTta nocTaBLMKamM
(noapsig4nkam)
[NoxxepTBOBaHUE
MNoxxepTBOBaHUE Nno QR-koay
MNoxepTBOBaHWe. Awuk gobpa
[NocTynneHus oT yupegutenen
Pacxoapbl Ha ycnyri 6aHkoB
UToro

Ha Ha4alo nepuoaa

11 512,14
11512,14

11 512,14

11512,14

O6opoThl 3a Nepuog

[Mpuxopg,

148 437,17
148 437,17

38 341,16
19 496,01
83 600,00

7 000,00

148 437,17

Pacxon

132 994,12
132 994,12

2300,00
125 363,27

5 330,85
132 994,12

Ha KOHeLl nepuona

26 955,19
26 955,19

26 955,19

26 955,19



